
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII.472.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości gruntów, budowli i budynków lub ich części służących 

realizacji zadań własnych gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Rada Gminy Zakrzewo  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej obejmującej zbiorowe zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w tym związanych z procesami poboru i uzdatniania wody oraz 

oczyszczania ścieków bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.), 

2) budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej obejmującej zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w tym związanych z procesami poboru i uzdatniania wody oraz 

oczyszczania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.), 

3) budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

w tym związanych z procesami poboru i uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków w rozumieniu 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 4333


		2024-04-29T12:10:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




